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STILLINGSOPSLAG 
 
C# / MSSQL PROGRAMMØR 
 
Info Solution ApS søger systemkonsulenter til afdelingerne i Brøndby og Århus. 
 
Hos Info Solution ApS oplever vi et stigende pres på vores Visma konsulenter. For at styrke vores indsats overfor 
eksisterende og nye kunder, søger vi 3 konsulenter til programmering i C# mod MS SQL. 
 
Info Solution er en mindre ERP virksomhed i en rivende udvikling. Vort primære forretningsområde er salg og 
implementering af ERP systemet Visma Business.  
 
Som datterselskab af Dansk Data Display er Info Solution en integreret del af denne organisation. Vi deler lokaler, 
kantine og mødefaciliteter og deltager i alle sociale arrangementer. Vi har således på trods af vores størrelse, mere 
end 100 kolleger fordelt på kontorerne i Brøndby og Århus.  
 
Du får en hverdag med mange og spændende ”bolde i luften”, som håndteres i samarbejde med dine kollegaer. Det 
gennemgående træk for vores hverdag er, at vi stræber efter en høj standard og kvalitet i vores arbejde. 
 
Om jobbet 
Efter en periode, hvor du skal finde dig tilrette i et nyt miljø, såvel fysisk som programmeringsmæssigt, vil du indgå i 
kundeorienterede udviklingsprojekter sammen med dine kollegaer. Du vil skulle deltage i projektmøder og 
gennemføre programmeringsopgaver for vores kunder. 
 
Fagligt 
Det er ikke afgørende om du har mange års erfaring eller om du lige kommer fra en relevant uddannelse. Det vigtigste 
er at du er skarp på C# og er ivrig og struktureret i din tilgang til opgaverne. Det er også en fordel at du har erfaring 
med administration af MS SQL og programmering af Stored Procedures og Triggers. Endelig er det naturligvis en stor 
fordel hvis du har kendskab til Visma, men det er ingen betingelse og vil ikke være afgørende for en ansættelse. 
 
Personlige egenskaber 
Som person skal du være energisk. Du skal være klar til at løse problemer når de opstår.  
Du skal kunne trives i et miljø, hvor du selv skal medvirke til at forme din hverdag. Du er selvstarter og du er 
disciplineret og vedholdende i dit arbejde. 
 
Ansøgning 
Hvis du vil vide mere om stillingerne er du velkommen til at kontakte Henrik Notlev på 28 86 00 47. På vores 
hjemmeside www.infosolution.dk kan du læse mere om hvem vi er og hvad vi laver. 
Hvis du ønsker at søge stillingen skal den fremsendes via e-mail som vedhæftet fil hno@infosolution.dk   
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 
Som ”Selected Partner” hos Visma business Danmark A/S, har Info Solution opnået en position som en af de førende 
udbydere af Visma Business løsninger til danske virksomheder. En udvikling som understøttes af specifikke løsninger 
indenfor bl.a. Lagerlogistik, afgiftsstyring, kvalitetssikring m.v. 
 
Visma er nordens førende leverandør af effektive løsninger baseret på et bredt udvalg af ERP software, outsourcing og 
administrative tjenester. Visma forenkler og gør forretningsprocesser elektroniske inden for både den private og den 
offentlige sektor. Koncernen har over 3400 ansatte og havde i 2008 en omsætning på MNOK 3046. 
Koncernens website visma.com. 

http://www.infosolution.dk/

